מתיר למבקש לצאת ממעצר הבית לצורכי עבודה בליווי מלא ומתמיד של אביו, בימים א-ה
06:30-17:30, בחברת "הראשון בשיפוץ בע"מ".

ב. אביו של המבקש יתווסף כערב צד ג', כנגד חתימה על ערבות על סך 20,000 ₪.

ג. בימים בהם לא יעבוד המבקש - ימשיך לשהות במעצר בית מלא.

ד. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"ב, 17 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.